
Zarządzenie Nr Or. 0050.77.2020 
Wójta Gminy Dąbrówno 

z dnia 31 lipca 2020 r. 
 

w sprawie powołania Zastępcy Wójta Gminy Dąbrówno. 
 
 
 Na podstawie art. 26a, w związku z art. 33 ust 3 ustawy z dnia 08 marca 1990 r.  
o samorządzie gminnym  (Dz. U. z 2020 r., poz. 713) oraz art. 4 ust 1 pkt. 2 ustawy z dnia 21 
listopada 2008 r. o pracownikach samorządowych (Dz. U. z 2019 r., 1282), w związku z art. 
68 i art. 69 ustawy z dnia 26 czerwca 1974 r. – Kodeks pracy (Dz. U. 2019 r., poz. 1040 
z późn. zm.) zarządzam, co następuje: 
 

§ 1. 
 

1. Ustalam, że w Gminie Dąbrówno będzie powoływany jeden Zastępca Wójta. 
2. Z dniem 1 sierpnia 2020 r. powołuję Panią Dorotę Szczurowską na stanowisko Zastępcy 

Wójta Gminy Dąbrówno, w wymiarze 1 etat. 
3. Powołanie powoduje nawiązanie stosunku pracy na czas od 1 sierpnia 2020 r. do czasu,  

o którym mowa w art. 29 ust. 2 ustawy z dnia 08 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2020 r., poz. 713). 

4. Wygaśnięcie mandatu wójta przed upływem kadencji jest równoznaczne z odwołaniem 
Zastępcy Wójta. 

 
§ 2. 

 
1. Do zakresu działania Zastępcy Wójta należy przyjęcie wykonywania wszystkich zadań 

Wójta Gminy Dąbrówno w razie jego nieobecności. 
2. W zakresie działania Zastępcy Wójta leży również  przejęcie zadań i kompetencji Wójta 

Gminy Dąbrówno w razie jego nieobecności spowodowanej przemijającą przeszkodą,  
o której mowa w art. 28g ustawy o samorządzie gminnym. 

3. Wynagrodzenie oraz inne warunki pracy zostaną określone odrębnie. 
 

§ 3. 
 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem 01 sierpnia 2020 r. 
 
 
 

Wójt 
/-/ Piotr Zwaliński 
 


